

# KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM SEKRETARIAT JENDERAL

Jalan Pattimura No. 20, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12110 Telp. (021) 7260864, Faksimili (021) 7392786

#### **PENGUMUMAN**

NOMOR: 63/PENG/Sp/2025

#### **TENTANG**

## PERPANJANGAN PENDAFTARAN SELEKSI PENGADAAN CALON PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT TAHAP DUA TAHUN 2024

Berdasarkan surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 1291/B-KS.04.01/SD/K/2025 tanggal 15 Januari 2025 hal Perpanjangan Pendaftaran Seleksi PPPK Tahap II, bersama ini diumumkan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Agar seluruh Pegawai Non ASN Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat yang terdaftar dalam pangkalan data *(database)* BKN untuk melakukan pendaftaran seleksi pengadaan Calon Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Tahap Dua Tahun 2024.
- Apabila Pegawai Non ASN Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat yang terdaftar dalam pangkalan data (database) BKN tidak melakukan pendaftaran, maka akan kehilangan status prioritas untuk diangkat menjadi PPPK.
- Dilakukan penyesuaian jadwal tahapan pelaksanaan kegiatan Pengadaan Calon Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Tahap Dua Tahun 2024 sebagai berikut :

NO	TAHAPAN	JADWAL	
		SEBELUMNYA	MENJADI
1	Pengumuman Seleksi	1 s.d. 30 November 2024	1 November 2024 s.d. 20 Januari 2025
2	Pendaftaran Seleksi	17 November 2024 s.d. 15 Januari 2025	17 November 2024 s.d. 20 Januari 2025
3	Seleksi Administrasi	16 Desember 2024 s.d. 3 Februari 2025	16 Desember 2024 s.d. 8 Februari 2025
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	4 s.d. 18 Februari 2025	9 s.d. 18 Februari 2025

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Jakarta, 16 Januari 2025 Kepala Biro Kepegawaian, Organisasi dan Tata Laksana,

### Ellis Sumarna

NIP. 198106202005022001 Ditandatangani Secara Elektonik

